


Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 26/09/2018 al 21/06/2019

MALE'  FTM (Treno) Part. 8.59 9.47 9.53 11.07 12.05 12.06
MALE' FTM (Bus) Part. 8.10 - - - - - -
 Croviana FTM ↓ - 9.01 9.49 9.55 11.09 12.07 12.08
Croviana ↓ 8.15 - - - - - -
 Monclassico FTM ↓ - 9.03 9.51 9.57 11.11 12.09 12.10
MONCLASSICO ↓ 8.19 - - - - - -
Presson ↓ 8.20 - - - - - -
 Dimaro-Presson FTM ↓ - 9.06 9.54 10.00 11.14 12.12 12.13
DIMARO (Ponte) ↓ 8.22 - - - - - -
 Mastellina FTM ↓ - 9.08 9.56 10.02 11.16 12.14 12.15
Mastellina ↓ 8.26 - - - - - -
Mestriago ↓ 8.27 - - - - - -
 Piano Commezzadura FTM ↓ - 9.11 9.59 10.05 11.19 12.17 12.18
Piano di Commezzadura ↓ 8.29 - - - - - -
 Marilleva 900 FTM ↓ - 9.13 10.01 10.07 11.21 12.19 12.20
MEZZANA ↓ 8.33 - - - - - -
Mezzana (parco giochi) ↓ 8.34 - - - - - -
MEZZANA FTM (Treno) Arr. - 9.15 10.03 10.09 11.23 12.21 12.22
MEZZANA FTM (Bus) Part. 8.35 9.22 10.15 10.20 11.30
Claiano Bivio ↓ 8.39 9.26 10.19 10.24 11.34
PELLIZZANO ↓ 8.41 9.28 10.21 10.26 11.36
Cusiano ↓ 8.43 9.30 10.23 10.28 11.38
OSSANA ↓ 8.45 9.32 10.25 10.30 11.40
FUCINE Arr. 8.47 9.34 10.27 10.32 11.42
FUCINE Part. 10.29 10.34
Celentino Bivio ↓ 10.34 10.39
Comasine bivio ↓ 10.35 10.40
Celledizzo Bivio ↓ 10.37 10.42
COGOLO ↓ 10.39 10.44
Peio -Campeggio V.di Sole ↓ 10.44 10.49
Peio - Fonti ↓ 10.48 10.53
PEIO Arr. 10.53 10.58

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 302 6 300 52 304 304 8 304 304 10 298 12 54

B645 Malè -Mezzana -Fucine -Cogolo -Peio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 6.11 7.10 8.12 8.12 9.31 10.27 10.30
 MALE'  FTM (Treno) Arr. 7.52 8.58 9.45 9.51 11.06 12.04 12.04

Frequenze

Frequenze
 Solo al sabato feriale dal 8.12.18 al 31.03.19

Solo  nei giorni feriali 
Feriale escluso sabato 
Solo nei giorni festivi 

Note di Servizio
Bus Privato

Treno FTM

Bus  TT

2/5



Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 26/09/2018 al 21/06/2019

MALE'  FTM (Treno) Part. 12.50 13.47 14.09
MALE' FTM (Bus) Part. 12.22 - 13.05 - -
 Croviana FTM ↓ - 12.53 - 13.50 14.11
Croviana ↓ 12.27 - 13.10 - -
 Monclassico FTM ↓ - 12.55 - 13.52 14.13
MONCLASSICO ↓ 12.31 - 13.14 - -
Presson ↓ 12.32 - 13.15 - -
 Dimaro-Presson FTM ↓ - 12.58 - 13.57 14.16
DIMARO (Ponte) ↓ 12.34 - 13.17 - -
 Mastellina FTM ↓ - 13.00 - 13.59 14.18
Mastellina ↓ 12.38 - 13.21 - -
Mestriago ↓ 12.39 - 13.22 - -
 Piano Commezzadura FTM ↓ - 13.03 - 14.02 14.21
Piano di Commezzadura ↓ 12.41 - 13.24 - -
 Marilleva 900 FTM ↓ - 13.05 - 14.04 14.23
MEZZANA ↓ 12.45 - 13.28 - -
Mezzana (parco giochi) ↓ 12.46 - 13.29 - -
MEZZANA FTM (Treno) Arr. - 13.07 - 14.06 14.25
MEZZANA FTM (Bus) Part. 12.35 12.47 13.15 13.30 14.14
Claiano Bivio ↓ 12.39 12.51 13.19 13.34 14.18
PELLIZZANO ↓ 12.41 12.53 13.21 13.36 14.20
Cusiano ↓ 12.43 12.55 13.23 13.38 14.22
OSSANA ↓ 12.45 12.57 13.25 13.40 14.24
FUCINE Arr. 12.47 12.59 13.27 13.42 14.26
FUCINE Part. 12.49 13.01 13.29 13.44 14.28
Celentino Bivio ↓ 12.54 13.06 13.34 13.49 14.33
Comasine bivio ↓ 12.55 13.07 13.35 13.50 14.34
Celledizzo Bivio ↓ 12.57 13.09 13.37 13.52 14.36
COGOLO ↓ 12.59 13.11 13.39 13.54 14.38
Peio -Campeggio V.di Sole ↓ 13.04 13.16 13.44 13.59 14.43
Peio - Fonti ↓ 13.08 13.20 13.48 14.03 14.47
PEIO Arr. 13.13 13.25 13.53 14.08 14.52

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 412 412 306 306 14 412 412 412 412 16 702 702 56

B645 Malè -Mezzana -Fucine -Cogolo -Peio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 10.27 11.06 11.06 12.02 12.33
 MALE'  FTM (Treno) Arr. 12.04 12.47 12.47 13.44 14.07

Frequenze
Solo  nei giorni feriali 
Feriale non scolastico 
Solo nei giorni festivi 
Solo nei giorni scolastici 
Scolastico escluso sabato 

Note di Servizio
Bus Privato

Treno FTM

Bus  TT

3/5



Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 26/09/2018 al 21/06/2019

MALE'  FTM (Treno) Part. 15.19 15.22
MALE' FTM (Bus) Part. 14.25 14.57 - -
 Croviana FTM ↓ - - 15.21 15.24
Croviana ↓ 14.30 15.02 - -
 Monclassico FTM ↓ - - 15.23 15.26
MONCLASSICO ↓ 14.34 15.06 - -
Presson ↓ 14.35 15.07 - -
 Dimaro-Presson FTM ↓ - - 15.26 15.30
DIMARO (Ponte) ↓ 14.37 15.09 - -
 Mastellina FTM ↓ - - 15.28 15.32
Mastellina ↓ 14.41 15.13 - -
Mestriago ↓ 14.42 15.14 - -
 Piano Commezzadura FTM ↓ - - 15.31 15.35
Piano di Commezzadura ↓ 14.44 15.16 - -
 Marilleva 900 FTM ↓ - - 15.33 15.38
MEZZANA ↓ 14.48 15.20 - -
Mezzana (parco giochi) ↓ 14.49 - - -
MEZZANA FTM (Treno) Arr. - - 15.35 15.40
MEZZANA FTM (Bus) Part. 14.40 14.50 - 15.42 15.50
Claiano Bivio ↓ 14.44 14.54 15.23 15.46 15.54
PELLIZZANO ↓ 14.46 14.56 15.25 15.48 15.56
Cusiano ↓ 14.48 14.58 15.27 15.50 15.58 16.05 16.27
OSSANA ↓ 14.50 15.00 15.29 15.52 16.00 16.06 16.29
FUCINE Arr. 14.52 15.02 15.31 15.54 16.02 16.08 16.31
FUCINE Part. 15.04 15.33 15.56 16.04 16.33 16.33 16.33
Celentino Bivio ↓ 15.09 15.38 16.01 16.09 16.38 16.38 16.38
Comasine bivio ↓ 15.10 15.39 16.02 16.10 16.39 16.39 16.39
Celledizzo Bivio ↓ 15.12 15.41 16.04 16.12 16.41 16.41 16.41
COGOLO ↓ 15.14 15.43 16.06 16.15 16.44 16.44 16.44
Peio -Campeggio V.di Sole ↓ 15.19 15.48 16.11 16.20 16.49 16.49 16.49
Peio - Fonti ↓ 15.23 15.52 16.15 16.24 16.53 16.53 16.53
PEIO Arr. 15.28 15.57 16.20 16.29 16.58 16.58 16.58

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 316 616 616 310 58 310 310 20 310 308 432 432 432

B645 Malè -Mezzana -Fucine -Cogolo -Peio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 12.43 13.26 13.43 13.41
 MALE'  FTM (Treno) Arr. 14.21 14.54 15.17 15.20

Frequenze

Frequenze
Solo nei giorni feriali dal 8.12.18 al 31.03.19

Solo  nei giorni feriali 
Feriale escluso sabato 
Solo al sabato feriale 
Solo nei giorni festivi 
Solo nei giorni scolastici 
Scolastico da lunedì a giovedì 
Scolastico escluso sabato 
Solo al sabato scolastico 

Note di Servizio
Bus Privato

Treno FTM

Bus  TT

4/5



Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 26/09/2018 al 21/06/2019

MALE'  FTM (Treno) Part. 16.31 16.38 17.36 18.39
MALE' FTM (Bus) Part. - - - 17.50 18.10 - 19.10 19.10
 Croviana FTM ↓ 16.33 16.40 17.38 - - 18.41 - -
Croviana ↓ - - - 17.55 18.15 - 19.15 19.15
 Monclassico FTM ↓ 16.35 16.42 17.40 - - 18.43 - -
MONCLASSICO ↓ - - - 17.59 18.19 - 19.19 19.19
Presson ↓ - - - 18.00 18.20 - 19.20 19.20
 Dimaro-Presson FTM ↓ 16.38 16.45 17.43 - - 18.47 - -
DIMARO (Ponte) ↓ - - - 18.02 18.22 - 19.22 19.22
 Mastellina FTM ↓ 16.40 16.47 17.45 - - 18.49 - -
Mastellina ↓ - - - 18.06 18.26 - 19.26 19.26
Mestriago ↓ - - - 18.07 18.27 - 19.27 19.27
 Piano Commezzadura FTM ↓ 16.43 16.50 17.48 - - 18.52 - -
Piano di Commezzadura ↓ - - - 18.09 18.29 - 19.29 19.29
 Marilleva 900 FTM ↓ 16.45 16.52 17.50 - - 18.54 - -
MEZZANA ↓ - - - 18.13 18.33 - 19.33 19.33
Mezzana (parco giochi) ↓ - - - 18.14 - - 19.34 -
MEZZANA FTM (Treno) Arr. 16.47 16.54 17.52 - - 18.56 - -
MEZZANA FTM (Bus) Part. 18.15 - 19.35 -
Claiano Bivio ↓ 18.19 18.36 19.39 19.36
PELLIZZANO ↓ 18.21 18.38 19.41 19.38
Cusiano ↓ 18.23 18.40 19.43 19.40
OSSANA ↓ 18.25 18.42 19.45 19.42
FUCINE Arr. 18.27 18.44 19.47 19.44
FUCINE Part. 17.10 18.29 18.46 19.49 19.46
Celentino Bivio ↓ 17.15 18.34 18.51 19.54 19.51
Comasine bivio ↓ 17.16 18.35 18.52 19.55 19.52
Celledizzo Bivio ↓ 17.18 18.37 18.54 19.57 19.54
COGOLO ↓ 17.21 18.39 18.56 19.59 19.56
Peio -Campeggio V.di Sole ↓ 17.26 18.44 19.01 20.01
Peio - Fonti ↓ 17.30 18.48 19.05 20.05
PEIO Arr. 17.35 18.53 19.10 20.10

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata 60 24 432 26 314 314 314 28 418 418

B645 Malè -Mezzana -Fucine -Cogolo -Peio
Coincidenze

Servizio

 TRENTO FTM Part. 14.56 14.54 15.54 15.54 16.25 17.18 17.27 17.22
 MALE'  FTM (Treno) Arr. 16.29 16.30 17.34 17.34 18.00 18.37 19.05 18.58

Frequenze

Frequenze
 Solo nei giorni festivi dal 8.12.18 al 31.03.19

Solo  nei giorni feriali 
Solo nei giorni festivi 

Note di Servizio
Bus Privato

Treno FTM

Bus  TT

5/5


